=, TUBES®
Wl International

WEZE PRZEMYSLOWE .

Weze do przetadunku paliw i olejéw .

Waz ssawno-ttoczny do produktéw przemystu

Lekki,

produktéw przemystu petrochemicznego.
napedowego i benzyny. Standardowa wersja CARACAS zalecana jest do paliw o

petrochemicznego CARACAS®

elastyczny waz ssawno-ttoczny przeznaczony do przesytu plynnych

Moze by¢ stosowany do oleju

zawartosci do 30% weglowodordéw aromatycznych, natomiast wersja CARACAS 50,
przy bardziej agresywnych paliwach (do 50% zwigzkéw aromatycznych). Posiada
miedziang linke zapewniajgcg ciggto$¢ elektryczng miedzy koncéwkami weza.
Doskonaty do systeméw przetadunkowych. Warstwa zewnetrzna odporna jest na
Scieranie, olej, ozon oraz warunki atmosferyczne, a dzieki karbowaniu, waz jest
bardzo gietki i elastyczny - jego minimalny promien zagiecia wynosi tylko 2,5 x
$rednica wewnetrzna. Jest réwniez lekki i tatwy w operowaniu. Doskonaty

do

systeméw przetadunkowych,

cystern paliwowych w niezbyt ciezkich

zewnetrznych warunkach pracy. Warstwa wewnetrzna: czarna guma syntetyczna.
Wzmocnienie: oplot syntetyczny, spirale stalowe. Warstwa zewnetrzna: czarna
guma syntetyczna. Cisnienie robocze: 6 bar. Podcisnienie: 0,6 bar. Temperatura
pracy: od -20°C do +70°C.

Produkt Dostepnos¢

Wysytka Cena netto (brutto)

Waz CARACAS 30% 32x43,5 mm Na zamoéwienie

Indeks: IV-CARACAS-032

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 142,96 z+(175,84 z})

+40m 114,37 z4(140,68 z})

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

32

32

43.5

5.75

nie
18
tak
0.6
80
0.93
60

wersja do 30% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 30% 38x50 mm Na zamoéwienie

Indeks: IV-CARACAS-038

+1m 162,52 z4(199,90 z})
+40m 130,01 z4(159,91 zf)

Po potwierdzeniu

Dane techniczne
Materiat warstwy wewnetrznej | guma syntetyczna
Wzmocnienie | oplot syntetyczny; spirala stalowa

Maksymalna temperatura pracy [°C] | 70
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Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekgcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

38
38
50

nie
18
tak
0.6
95
1.17
60

wersja do 30% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 30% 51x63 mm
Indeks: IV-CARACAS-051

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Ciénienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 187,84 z(231,04 z})

+40m 150,27 z4(184,83 z})

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

50

51

63

6

6

nie

18

tak

0.6

128

1.54

60

wersja do 30% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 30% 63,5x77 mm
Indeks: IV-CARACAS-063

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 240,19 z+(295,43 z})

+40m 192,16 zt(236,36 zf)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

65

63.5
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Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (cisnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugoé¢ standardowa [m]

Uwagi

77

6.75

nie
18
tak
0.6
159
2.27
60

wersja do 30% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 30% 76x90 mm
Indeks: IV-CARACAS-076

W magazynie
W oddziatach

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. ci$nienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Diugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Wysytka w 24h +1m 287,74 z+(353,92 z})

+40m 230,19 z+(283,13 zf)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

75

76

90

nie
18
tak
0.6
190
2.65
60

wersja do 30% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 30% 102x117 mm
Indeks: IV-CARACAS-102

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 415,43 z+(510,98 z})

+40m 332,34 z4(408,78 zi)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

100

102

117

7.5

6

3
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Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podci$nienie

Podcisnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

3,

e
18
tak
0.6
255
3.68
60

wersja do 30% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 50% 51 mm Na zamoéwienie

Indeks: IV-CARACAS50-050

Dane tec

Materiat warstwy wewnetrznej

Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]

Minimalna temperatura pracy [°C]

Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]

Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]

Grubos$c¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]

Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)

Cidnienie rozrywajace przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podci$nienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Po potwierdzeniu +1m 197,88 z+(243,39 z¥)

+40m 158,31 zt(194,72 zf)
hniczne
guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
70
-20
50
51
63

nie
18
tak
0.6
128
1.39
60

wersja do 50% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 50% 63,5 mm Na zamodwienie

Indeks: IV-CARACAS50-063

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Gruboé¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajgce przy 20°C [bar]

Odpornos¢ na podcisnienie

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 238,81 z4(293,74 z})

+40m 191,04 z4(234,98 zi)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

65

63.5

77

6.75

nie
18

tak

4
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Podciénienie przy 20°C [bar]
Minimalny promien zagiecia [mm]
Masa jednostkowa [kg/m]
Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

0.6
159
1.77
60

wersja do 50% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 50% 76 mm
Indeks: IV-CARACAS50-075

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm)]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubo$¢ $cianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ci$nienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos¢ na podcisnienie

Podcidnienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dtugos¢ standardowa [m]

Uwagi

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 273,42 z+(336,31 z})

+40m 218,74 z4(269,05 zi)

guma syntetyczna

oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

75

76

90

nie
18
tak
0.6
190
2.19
60

wersja do 50% zwigzkéw aromatycznych

Waz CARACAS 50% 102 mm
Indeks: IV-CARACAS50-102

Na zaméwienie

Materiat warstwy wewnetrznej
Wzmocnienie

Maksymalna temperatura pracy [°C]
Minimalna temperatura pracy [°C]
Nominalna $rednica wewnetrzna DN [mm]
Srednica wewnetrzna [mm]

Srednica zewnetrzna weza (rury) [mm]
Grubos¢ Scianki [mm]

Maks. cisnienie robocze przy 20°C [bar]
Korekcja (ciSnienie robocze / temperatura)
Cisnienie rozrywajace przy 20°C [bar]
Odpornos$¢ na podcisnienie

Podciénienie przy 20°C [bar]

Minimalny promien zagiecia [mm]

Masa jednostkowa [kg/m]

Dane techniczne

Po potwierdzeniu +1m 349,07 z+(429,36 z})

+40m 279,26 z4(343,49 z})

guma syntetyczna
oplot syntetyczny; spirala stalowa
70

-20

100

102

17

7.5

6

nie

18

tak

0.6

255

29

5
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‘ Dtugos¢ standardowa [m] | 60 ‘

‘ Uwagi | wersja do 50% zwigzkéw aromatycznych ‘
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